343 048 294 RCS Bastia 

AVIS DE PUBLICITE
Aux termes de décisions unanimes des 
associés en date du 24 décembre 2024 
le capital social a été réduit de la 
somme de 379.428 Euros, pour être ra-
mené de 3.750.096 Euros à 3.370.668 
Euros, par voie d'annulation de neuf 
mille trente quatre (9034) actions, de 
42 Euros de valeur nominale chacune. 
Les articles 6 et 7 des statuts ont été 
modifiés en conséquence. 
Mention sera faite au RCS de Bastia. 

Pour avis,

N° 14 

CORSINI AUTOMOBILES
Société à Responsabilité Limitée  

Au capital de 10.000 euros

[...]

relatif au capital social a été modifié. 
- Ancienne mention : Le capital social 
est fixé à la somme de NEUF CENT 
EUROS (900 euros). Il est divisé en 900 
actions de 1 euros chacune, entière-
ment libérées.  
- Nouvelle mention : Le capital social 
est fixé à la somme de DEUX CENT DIX 
MILLE NEUF CENT EUROS (210.900 
euros). Il est divisé en 1875 actions de 1 
euros chacune, entièrement libérées.  
Mention sera faite au RCS de Bastia. 

Pour avis, La Présidence. 

N° 08 

AVIS DE CONSTITUTION
Suivant acte sous seing privé en date 
du 17 Novembre 2025, à Saint-Florent